CTCP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN THỦY ĐIỆN
ĐĂK PSI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/2025/CBTT/GLTP
V/v: Công bố thông tin về tình hình thanh toán gốc, lãi

Kon Tum, ngày 07 tháng 03  năm 2025

Kính gửi: Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ quy định tại Thông tư số 76/2024/TT-BTC ngày 06/11/2024 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ công bố thông tin và báo cáo về chào bán, giao dịch

trái phiếu doanh nghiệp riêng lẻ tại thị trường trong nước và chào bán trái phiếu doanh nghiệp ra thị trường quốc tế, Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Thủy điện

Đăkpsi gửi nội dung công bố thông tin về tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu như sau:

1. Thông tin về doanh nghiệp

 Tên doanh nghiệp: Công ty CP đầu tư và phát triển thủy điện Đăkpsi

 Địa chỉ trụ sở chính: Nhà điều hành thủy điện Đăk Mi1, Xã Đắk Choong, Huyện Đắk Glei, Tỉnh Kon Tum, Việt Nam

 Số ĐKKD: 5900409651 do Sở Kế hoạch và Đầu tư  tỉnh Gia Lai cấp lần đầu ngày 12/03/2007.

 Loại hình doanh nghiệp: Công ty cổ phần chưa đại chúng

 Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính: Sản xuất điện

 Mã số thuế: 5900409651

2. Tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu: Cụ thể:

a) Thông tin tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu định kỳ

- Kỳ báo cáo: năm 2024 (từ ngày 01/01/2024 đến 31/12/2024)

- Ngày thống kê: 31/12/2024

- Nội dung báo cáo:

Tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu của Công ty CP đầu tư và phát triển Thủy điện ĐăkPsi

STT Mã trái phiếu

Giá trị
phát hành
theo mệnh

giá
(đồng)

*

Giá trị dư
nợ gốc

theo mệnh
giá tại cuối

Ngày
thống kê
(đồng)

*

Trả
lãi/
Trả
gốc

Ngày thanh
toán danh

nghĩa

Ngày thanh
toán theo kế

hoạch **

Ngày thanh
toán thực tế

**

Lãi suất trả
lãi trong kỳ

(%/năm)

Số tiền phải
thanh toán

(đồng)
*

(1) = (2)+(3)+(4)

Số tiền đã thanh
toán đúng hạn

(đồng)
*

(2)

Trường hợp doanh nghiệp chậm thanh toán gốc hoặc lãi trái
phiếu

Số tiền
đã thanh

toán
chậm

(3)

Số tiền
chưa

thanh toán
(4)

Lý do
chậm
thanh

toán gốc
lãi

Tình hình đàm phán với
nhà đầu tư về việc thanh
toán gốc, lãi (nêu cụ thể

kết quả đàm phán)

1 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/1/2024 28/1/2024 29/1/2024 13.5% 1.490.547.945 1.490.547.945 0 0

2 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/2/2024 28/2/2024 28/2/2024 13.5% 1.490.547.945 1.490.547.945 0 0

3 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/3/2024 28/3/2024 28/3/2024 13.5% 1.344.583.689 1.344.583.689 0 0

4 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/4/2024 2/5/2024 2/5/2024 13.5% 1.437.313.599 1.437.313.599 0 0

5 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/5/2024 28/5/2024 28/5/2024 13.5% 1.390.948.644 1.390.948.644 0 0

6 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/6/2024 28/6/2024 28/6/2024 13.5% 1.437.313.599 1.437.313.599 0 0

7 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/7/2024 29/7/2024 29/7/2024 13.5% 1.390.948.644 1.390.948.644 0 0

8 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/8/2024 28/8/20254 28/8/20254 13.5% 1.490.547.945 1.490.547.945 0 0

9 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/9/2024 30/9/2024 30/9/2024 13.5% 1.490.547.945 1.490.547.945 0 0

10 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/10/224 28/10/224 28/10/224 13.5% 1.490.547.945 1.490.547.945 0 0

11 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/11/2024 28/11/2024 28/11/2024 13.5% 1.490.547.945 1.490.547.945 0 0

12 IDHCH2131001 1.000 tỷ 130 tỷ Lãi 28/12/2024 30/12/2024 30/12/2024 13.5% 1.490.547.945 1.490.547.945 0 0

…    … … … …

b) Thông tin về hoàn thành việc thanh toán gốc, lãi trái phiếu tại ngày đáo hạn: Trong kỳ báo cáo Trái phiếu chưa đến ngày đáo hạn

c) Thông tin về chậm thanh toán gốc, lãi trái phiếu: Không có

d) Thông tin về cập nhật thanh toán bổ sung/hoàn thành thanh toán gốc, lãi trái phiếu sau khi chậm thanh toán: Không có

Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung, tính chính xác và đầy đủ của thông tin công bố nêu trên./.